КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2011

     № 31

с.Братковское

О внесении изменений в постановление главы Братковского сельского поселения Кореновского района от 02 июля 2008 года № 42 «Об образовании Совета по взаимодействию с малым и средним бизнесом при главе Братковского сельского поселения Кореновского района»
В целях приведения  в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого предпринимательства в Краснодарском крае», и в связи с протестом прокурора от 08 апреля 2011 года № 7-02-2011/2203,п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Братковского сельского поселения Кореновского района от 02 июля 2008 года № 42 «Об образовании Совета по взаимодействию с малым и средним бизнесом при главе Братковского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1.Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.».

2.Обнародовать настоящее постановление на информационных щитах поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Братковского
сельского поселения
Кореновского района

С.Г.Никулин